

## **Informe de Morosidad Gabias (Las)**

**EJERCICIO 2016  
SEGUNDO TRIMESTRE  
ESTADO: FIRMADO EN PLAZO**

**FECHA DE GENERACIÓN DE LA EXCEL: 19/07/2016 11:59:49**

## Informe de Morosidad Gabias (Las)

EJERCICIO 2016

SEGUNDO TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago	
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
01-18-905-AA-000	Gabias (Las)	Limitativa	39,84	724	691193,73	44	38489,32
01-00-095-CC-000	C. Sierra Nevada-Vega Sur	Limitativa	0	0	0	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Segundo trimestre 2016	4,36

Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo				
		Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
Número de Pagos	Importe Total Intereses		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
0	0	24,73	321	315338,08	19	16113,43
0	0	0	0	0	0	0

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	39,80	703	642.800,72	43	37.871,01
20- Arrendamientos y Cánones	30,48	20	39.908,73	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	42,68	231	115.356,23	20	11.980,28
22- Material, Suministro y Otros	39,81	452	487.535,76	23	25.890,73
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	40,47	11	43.693,92	1	618,31
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	39,97	10	4.699,09	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
<b>TOTAL</b>	<b>39,84</b>	<b>724</b>	<b>691.193,73</b>	<b>44</b>	<b>38.489,32</b>

Ejercicio: 2016

Trimestre: Segundo

**Intereses de demora pagado en el periodo**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Ejercicio: 2016

Trimestre: Segundo

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,95	309	285.919,03	15	14.861,08
20- Arrendamientos y Cánones	17,28	14	13.866,16	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	21,35	102	61.080,41	1	1.066,62
22- Material, Suministro y Otros	27,76	193	210.972,46	14	13.794,46
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	6,08	7	25.189,79	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	14,00	1	1.148,66	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	51,18	4	3.080,60	4	1.252,35
<b>TOTAL</b>	<b>24,73</b>	<b>321</b>	<b>315.338,08</b>	<b>19</b>	<b>16.113,43</b>